1

АССОЦИАЦИЯ
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ «ЮЖНЫЙ УРАЛ»

Протокол № 237
заседания Совета Организации

Дата проведения: 29 января 2018г.
Место проведения: г. Челябинск, ул. Энтузиастов, 23.
Время проведения: 12-00 час.

В заседании Совета
Организации принимали
участие:

Члены Совета: Гильманов В.З., Золотухин И.А., Кашкуров А.А.,
Киселев О.А., Лавров А.А.,Лысов Е.Н., Найденов А.В.,
Олин С.И.,  Плешков А.В., Ремизов Ю.В., Рогов С.Г.,
Сергеев С.М., Чесноков В.М., Чикризов А.Н., Федурин И.Ф.
Исполнительный директор: Бутов Д.В.

Заседание Совета Организации правомочно.
Председательствующий Председатель Совета Организации  Лысов Е.Н.

Повестка дня:

1. Об аккредитации.

Первый вопрос повестки дня:
Об аккредитации.

Выступил: Лысов Е.Н.

Совет Организации установил:

В адрес Организации поступило заявление об аккредитации АО «Новые
информационные сервисы».

Совет Организации РЕШИЛ:

1. Аккредитовать при Ассоциации «Саморегулируемая организация арбитражных
управляющих «Южный Урал»:

– АО «Новые информационные сервисы» – в качестве оператора электронной
площадки (Местонахождение: 119019, г.Москва, наб.Пречистенская, д.45/1, стр.1, пом.1,эт.3,
комн.21)

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято

Совет Организации установил:
В адрес Организации поступило заявление об аккредитации  АО «Национальная

страховая компания ТАТАРСТАН» (АО НАСКО) .
Совет Организации РЕШИЛ:

2. Аккредитовать при Ассоциации «Саморегулируемая организация арбитражных
управляющих «Южный Урал»:

– АО «Национальная страховая компания ТАТАРСТАН» (АО НАСКО) – для
осуществления страховой деятельности (Местонахождение: 420094, Республика Татарстан,
г.Казань, ул.Чуйкова, д.2, блок Б).

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято

Совет Организации установил:

 2

В адрес Организации поступило заявление об аккредитации  ООО «Страховое общество
«Помощь».

Совет Организации РЕШИЛ:

3. Аккредитовать при Ассоциации «Саморегулируемая организация арбитражных
управляющих «Южный Урал»:

– ООО «Страховое общество «Помощь»– для осуществления страховой деятельности
(Местонахождение: 191124, г.Санкт-Петербург, Синопская наб., д.50а, литер.А).

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято

Совет Организации установил:
В адрес Организации поступило заявление об аккредитации  ООО «Абсолют-Эксперт».

Совет Организации РЕШИЛ:

4. Аккредитовать при Ассоциации «Саморегулируемая организация арбитражных
управляющих «Южный Урал»:

– ООО «Абсолют-Эксперт»– для осуществления оценочной деятельности
(Местонахождение: 644089, г.Омск, пр.Мира, д.100, корп.В, кв.65).

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято

Совет Организации установил:
В адрес Организации поступило заявление об аккредитации  ООО «Управляющая

юридическая компания».
Совет Организации РЕШИЛ:
5. Аккредитовать при Ассоциации «Саморегулируемая организация арбитражных

управляющих «Южный Урал»:
- ООО «Управляющая юридическая компания»- для организации и проведения торгов,

для осуществления юридического обеспечения (Местонахождение: 454079, г.Челябинск,
ст.Чурилово, нежилое здание управление с проходной).

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято

В адрес Организации поступило заявление об аккредитации  АО «Аудиторская
компания «МаркПриор».

Совет Организации РЕШИЛ:
6. Аккредитовать при Ассоциации «Саморегулируемая организация арбитражных

управляющих «Южный Урал»:
- АО «Аудиторская компания «МаркПриор»- для оказания консультационных услуг

(Местонахождение: 119334, г.Москва, Андреевская наб., 2,6).

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято

Председатель Совета Организации    Е.Н. Лысов

Секретарь Совета Организации      М.Г. Филимонова

КОПИЯ ВЕРНА

Исполнительный директор
Ассоциации СРО АУ
«Южный Урал»

КОПИЯ ВЕРНА

Исполнительный директор
Ассоциации СРО АУ
«Южный Урал»